
上党革命老区散煤清零（长治市沁县）城区集中供热扩容热网工程勘察 

招标公告 

一、招标条件 

本招标项目上党革命老区散煤清零（长治市沁县）城区集中供热扩

容热网工程已由沁县发展和改革局以沁发改发[2023]46 号文批准建设

（项目编码：2306-140430-89-01-114345），招标人为沁县住房和城乡建

设管理局，所需资金通过申请上级资金及县财政配套解决。项目已具备

招标条件，现对该项目的勘察进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围 

1、项目名称：上党革命老区散煤清零（长治市沁县）城区集中供热

扩容热网工程勘察 

2、建设地点：沁县城区 

3、建设内容及规模：敷设一级供热管网 2×35.4 千米、二级供热管

网 2×141.25 千米。新建 3MW 散热器采暖热力站 20 座、6MW 散热器采

暖热力站 15 座、6MW 地板辐射采暖热力站 8 座、8MW 地板辐射采暖热

力站 7 座。配套建设阀门井及路面拆除与恢复等工程。 

4、勘察周期：7 日历天。 

5、质量要求：满足国家有关地质勘察技术规范、标准、规程的要求，

达到国家或行业相关技术规范标准。 

6、招标内容：上党革命老区散煤清零（长治市沁县）城区集中供热

扩容热网工程勘察服务及相关一切内容，按一个标段组织招标。 

三、投标人资格要求 

1、本次招标要求：投标人须具有独立法人资格,具备有效的营业执

照，并在人员、设备、资金等方面具备相应的勘察能力；投标人需具备



工程勘察（岩土工程勘察）专业乙级及以上资质；其中，投标人拟担任

本项目负责人需具备国家级注册土木工程师（岩土）执业资格或高级工

程师职称。 

2、财务要求：需具有近三年度（2020 年、2021 年、2022 年）财务

审计报告。 

3、企业近六个月缴纳税收的完税凭证和近一年社保缴纳凭证及明细

表（社保部门出具的正规社保凭证和参保缴费证明为准，须包含法定代

表人和项目班子全体成员）。 

4、投标人在经营活动中未被列入失信被执行人、重大税收违法失

信主体、严重失信主体名单，以“信用中国”（http://www.creditchina. 

gov.cn）网站查询结果为准。 

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同

时参加本项目的投标。 

6、投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查

询页面截图（须查询企业、法定代表人、项目负责人）。 

7、本次招标不接受联合体投标。 

四、资格审查方式：本次招标采用资格后审方式 

五、招标文件获取 

凡符合资格条件的投标人，需办理CA 证书后请于2023 年6 月20 日起至

2023年7月14日登录全国公共资源交易平台（山西省•长治市（http://ggzy. 

changzhi.gov.cn）下载招标文件。 

六、投标文件的递交 

投标文件递交的截止时间：2023 年 7 月 14 日 9 时 30 分；投标人需

在投标截止时间前在全国公共资源交易平台（山西省 •长治市）



（http://ggzy.changzhi.gov.cn）递交加密的电子投标文件。投标截止时间

前未完成网上递交的投标文件，招标人不予受理。 

七、开标方式 

本次项目采用远程开标（不见面开标）方式开标，具体流程详见全

国公共资源交易平台（山西省•长治市）下载中心《建设工程远程开标用

户手册》；投标人在开标前需准备好 CA 锁确保网络环境良好及电脑运行

正常等相关工作，保证远程开标会议的顺利进行。 

八、发布公告的媒介 

本次招标公告同时在 1、山西省招标投标公共服务平台；2、长治市

建设工程交易网；3、全国公共资源交易平台（山西省•长治市）网发布 

九、联系方式 

招 标 人：沁县住房和城乡建设管理局 

地    址：沁县沁州南路 8 号 

联 系 人：张先生 

电    话：15534112318 

代理机构：嘉骅工程管理有限公司 

地    址：山西省长治市太行北路 96 号唐文图书大厦 4 层 404 

联 系 人：王女士 

联系电话：15203451639 

监督单位：沁县招标办 

联系电话：0355-7023904 

 


